
Noored

KohtNimi Sünd. Klubi Kaal
Wilksi

koef.
Kükk

Lamades

surum.

Jõu-

tõmme

Kogu-

summa

Wilksi

punkt.

 - 52 kg

1. Ornella Mundi 2000 Nõo 51,25 1,2607 80,0 ns 50,0 ns 90,0 220,0 ns 277,34

2. Paula Helena Kuklane 1999 SK Sparta 51,85 1,2494 60,0 45,0 105,0 ns 210,0 262,38

 - 72 kg

1. Gertina Simenson 1997 TÜASK 69,00 1,0048 81,0 ns 52,5 ns 120,0 ns 253,5 ns 254,72

Juuniorid

KohtNimi Sünd. Klubi Kaal
Wilksi

koef.
Kükk

Lamades

surum.

Jõu-

tõmme

Kogu-

summa

Wilksi

punkt.

 - 57 kg

1. Kädy Kampus 1992 TÜASK 55,85 1,1791 115,0 nj 70,0 nj, n 145,5 nj, n 330,5 nj, n 389,69

 - 63 kg

1. Laura-Lisett Lepp 1993 SK Sparta 62,30 1,0831 107,5 80,0 nj, n 131,0 nj 318,5 nj, n 344,97

2. Ave Tüür 1996 Tallinn 62,60 1,0792 107,5 nj, n 62,5 120,0 290,0 312,97

3. Anne Jõela 1993 TÜASK 59,75 1,1185 90,0 50,0 120,0 260,0 290,81

 - 84 kg

1. Eliise Peterson 1992 SK Sparta 82,95 0,8975 120,0 nj 65,0 nj 150,0 nj 335,0 nj 300,65

Avatud

KohtNimi Sünd. Klubi Kaal
Wilksi

koef.
Kükk

Lamades

surum.

Jõu-

tõmme

Kogu-

summa

Wilksi

punkt.

1. Ornella Mundi 2000 Nõo 51,25 1,2607 80,0 ns 50,0 ns 90,0 220,0 ns 277,34

2. Paula Helena Kuklane 1999 SK Sparta 51,85 1,2494 60,0 45,0 105,0 ns 210,0 262,38

1. Kädy Kampus 1992 TÜASK 55,85 1,1791 115,0 nj 70,0 nj, n 145,5 nj, n 330,5 nj, n 389,69

2. Marianna Bogdanova 1983 TÜASK 56,25 1,1725 120,0 n 55,0 140,0 315,0 369,34

3. Kaisa Laurand 1984 Risti 55,05 1,1925 70,0 52,5 112,5 235,0 280,23

1. Laura-Lisett Lepp 1993 SK Sparta 62,30 1,0831 107,5 80,0 nj, n 131,0 nj 318,5 nj, n 344,97

2. Ave Tüür 1996 Tallinn 62,60 1,0792 107,5 nj, n 62,5 120,0 290,0 312,97

3. Anne Jõela 1993 TÜASK 59,75 1,1185 90,0 50,0 120,0 260,0 290,81

1. Liisi Himma 1986 Sõmerpalu 71,00 0,9852 115,0 65,0 167,5 n 347,5 342,36

2. Siret Sügis 1972 TÜASK 65,75 1,0402 100,0 m1 55,0 m1 140,0 m1 295,0 m1 306,87

3. Gertina Simenson 1997 TÜASK 69,00 1,0048 81,0 ns 52,5 ns 120,0 ns 253,5 ns 254,72

1. Eliise Peterson 1992 SK Sparta 82,95 0,8975 120,0 nj 65,0 nj 150,0 nj 335,0 nj 300,65

1. Anne Aaslaid 1991 SK Sparta 107,45 0,8173 90,0 70,0 115,0 275,0 224,74

Võistkondlik (avatud)

Eesti Jõutõsteliit

EMV klassikalises jõutõstmises 2015 (naised kaaluklassid),  Eesti, Tartu, 21. - 22.11.2015

 - 63 kg

 - 72 kg

 - 84 kg

84+ kg

 - 52 kg

 - 57 kg



KohtNimi Sünd. Klubi Kaal
Wilksi

koef.
Kükk

Lamades

surum.

Jõu-

tõmme

Kogu-

summa

Wilksi

punkt.

1. TÜASK

1. Kädy Kampus 1992 TÜASK 55,85 1,1791 115,0 70,0 145,5 330,5 389,69

2. Marianna Bogdanova 1983 TÜASK 56,25 1,1725 120,0 55,0 140,0 315,0 369,34

3. Siret Sügis 1972 TÜASK 65,75 1,0402 100,0 55,0 140,0 295,0 306,87

4. Anne Jõela 1993 TÜASK 59,75 1,1185 90,0 50,0 120,0 260,0 290,81

TÜASK kokku 1356,71 punkti

2. SK Sparta

1. Laura-Lisett Lepp 1993 SK Sparta 62,30 1,0831 107,5 80,0 131,0 318,5 344,97

2. Eliise Peterson 1992 SK Sparta 82,95 0,8975 120,0 65,0 150,0 335,0 300,65

3. Paula Helena Kuklane 1999 SK Sparta 51,85 1,2494 60,000 45,000 105,000 210,000 262,38

4. Anne Aaslaid 1991 SK Sparta 107,45 0,8173 90,0 70,0 115,0 275,0 224,74

SK Sparta kokku 1132,74 punkti

Masters

KohtNimi Sünd. Klubi Kaal
Wilksi

koef.
Kükk

Lamades

surum.

Jõu-

tõmme

Kogu-

summa

Wilksi

punkt.

M1

1. Siret Sügis 1972 TÜ ASK 65,75 1,0402 100,0 m1 55,0 m1 140,0 m1 295,0 m1 306,87

n - national record

ns - national subjuniors record

nj - national juniors record

m1 - national masters1 record


